
CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

BARUERI-SP

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2024
Processo Administrativo N° 48/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Data de Publicação: 11/07/2024 17:50:40

MOVIMENTOS DO PROCESSO

19/07/202414:12:53 CADASTRO DE PROPOSTA OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA

19/07/202415:37:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA OESTE GESTÃO COMERCIAL LIDA

20/07/2024 00:40:30 CADASTRO DE PROPOSTA DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA

/07/2024 09:29:40 CADASTRO DE PROPOSTA F.M CORRÊA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

707/2024 21:33:39 CADASTRO DE PROPOSTA 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS

23/07/2024 22:05:20 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA

24/07/2024 00:46:56 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

24/07/2024 08:41:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA

24/07/2024 09:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia senhores lldtantes, agradeço a participação de todos e declaro Iniciada a sessão de Pregão Eletrônico.
24/07/2024 09:03:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal BLL - Bolsa de Licitações e
Leilões do Brasil, através dos telefones: 41 3149*9300 (Somente whats) e 41 3097-4600 (Somente Ligações).
24/07/2024 09:03:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Pedimos a gentileza de sempre observarem as exigências edltalíclas, sob pena de responsabilização pelas Infrações previstas no art.
155 da Lei Federal 14.133/21.

24/07/2024 09:04:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s).
24/07/2024 09:39:40 MENSAGEM PREGOEIRO

A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
24/07/202411:16:09 MENSAGEM PREGOEIRO

O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
24/07/202411:16:22 MENSAGEM PREGOEIRO

condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 24/07/2024 13:16:22
1/07/202411:49:41 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA adicionou o arquivo
7304bac8c9844dd9acded58823df49f3.pdf aos documentos complementares.
24/07/202412:05:23 MENSAGEM PREGOEIRO

Declaro as licitantes 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS e COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIO LTDA habilitada e seguireí com o prazo estipulado para manifestação de eventual interesse recursal.
24/07/202412:21:02 MENSAGEM PREGOEIRO

O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 24/07/2024 16:21:01
24/07/202412:22:01 MENSAGEM PREGOEIRO

PROPOSTA READEQUADA: Aguardando proposta final da llcitante, conforme item 9.1 do Edital.
24/07/202412:27:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Não havendo interesse para Interposiçâo de recursos remeto os autos para adjudicação/homologação da autoridade competente.
24/07/202412:27:04 MENSAGEM PREGOEIRO

Favor enviarem a Proposta final, conforme solicitado, para prosseguirmos com o processo de contratação.
24/07/202412:27:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde a todos.

24/07/202412:33:10 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA adicionou o arquivo
66f357a1461c453ab981d52236b392ea.pdf aos documentos complementares.
24/07/202412:53:53 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS adicionou o arquivo 763722efded741 ai 851 cbdl c51646871 .pdf
aos documentos complementares.

Gerado em: 24/07/2024 14:56:47 1 de 6



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

BARUERI-SP

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAIZ DA SERRA Modelo: 51OML

Descrição: ÁGUA GARRAFA 500 ML SEM GÁS - ÁGUA MINERAL 500ML; NATURAL SEM GÁS; EMBALAGEM PRIMÁRIA
GARRAFA REI VEDADA COM TAMPA DE ROSCA; EMBALAGEM SECUNDÁRIA APROPRIADA PARA ALIMENTOS; COM
VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RDC
274/05, RDC 275/05, RDC 259/02, PORTARIA 470/99 (MME) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; DEVERÁ SER ENTREGUE
O LAUDO DE POTABILIDADE DA ÁGUA (ANÁLISES MICROBIOLÓGICAS E FÍSICO QUÍMICAS), ESTE DEVERÁ ESTAR
APROVADO POR UM ORGANISMO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO
ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA;
Quantidade: 15.750 Valor Unlt: 0,67 Valor Total: 10.552,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Soctal Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME ~

1 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS 033 53.185.903/0001-50 1,60 0,67 Sim"

2 COMERCIAL SAO CARLOS DE 095 44.798.994/0001-09 1,65 0,68 1,49 Sim

3 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 060 37.891.440/0001-96 1,66 0,72 5,88 Sim

4 PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS 129 49.624.625/0001-13 1,65 1,03 43,06 Sim

5 DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA 058 06.877.747/0001-09 1,64 1,37 33,01 Sim

6 F.M CORRÊA COMERCIO E SERVIÇOS 125 44.940.663/0001-61 1,65 1,65 20,44 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Díf.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/07/202417:50:39 PUBLICADO

11/07/2024 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/07/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/07/2024 09:07:58 DISPUTA

24/07/2024 09:07:58 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1,66

24/07/2024 09:07:58 LANCE F.M CORRÊA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 125) 1,65

24/07/2024 09:07:58 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 1,60

24/07/2024 09:07:58 LANCE DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1,64

24/07/2024 09:07:58 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,65

24/07/2024 09:07:58 LANCE PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 1,65

24/07/2024 09:08:15 LANCE DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1,59

24/07/2024 09:08:48 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1,58

24/07/2024 09:09:07 LANCE DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1,57

24/07/2024 09:09:17 MENSAGEM PREGOEIRO

O PREGOEIRO alterou o Intervalo mínimo entre lances do lote para 0,0100

24/07/2024 09:09:23 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1,50

24/07/2024 09:09:23 LANCE PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 1,56

24/07/2024 09:09:41 LANCE PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 1,49

24/07/2024 09:09:49 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1,40

Gerado em: 24/07/2024 14:56:47 2 de 6



GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

BARUERI-SP

24/07/2024 09:10:05 LANCE DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 058) 1,37

24/07/2024 09:10:15 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1,20

24/07/2024 09:10:28 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 1,19

24/07/2024 09:10:34 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1,00

24/07/2024 09:10:49 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,01

24/07/2024 09:10:52 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 0,99

24/07/2024 09:10:52 LANCE PRIME LINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 1,03

24/07/2024 09:11:01 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 0,90

24/07/2024 09:11:10 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 0,89

24/07/2024 09:11:19 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 0,80

24/07/2024 09:11:50 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 0,79

i/07/2024 09:12:16 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 0,78

_ 1/07/2024 09:12:25 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 0,77

24/07/2024 09:12:52 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 0,76

24/07/2024 09:13:04 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 0,75

24/07/2024 09:13:13 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 0,74

24/07/2024 09:13:23 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 0,73

24/07/2024 09:13:47 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 0,72

24/07/2024 09:14:03 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 0,70

24/07/2024 09:14:52 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 0,68

24/07/2024 09:16:54 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 033) 0,67

24/07/2024 09:16:54 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/07/2024 09:18:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS

24/07/2024 09:18:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

24/07/2024 09:18:55 HABILITAÇÃO

"4/07/2024 12:06:00 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

4/07/2024 12:16:01 EM ADJUDICAÇÃO

24/07/202412:58:30 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 033: Por favor enviar contato telefônico (fixo e celular) para atualizarmos seu cadastro. Obrigado

24/07/2024 13:28:50 MENSAGEM 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE

Telefone (11)4382-3381
Celular (11) 9 4547-0966

Item: 1 Unidade: UNIDADE

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
2

Marca: LEVÍSSIMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: GARRAFA 500 ML COM GAS

-ÁGUA MINERAL 500ML
Descrição: ÁGUA GARRAFA 500 ML COM GÁS - ÁGUA MINERAL 500ML; NATURAL COM GÁS; EMBALAGEM PRIMÁRIA
GARRAFA REI VEDADA COM TAMPA DE ROSCA; EMBALAGEM SECUNDÁRIA APROPRIADA PARA ALIMENTOS; COM
VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RDC
274/05, RDC 275/05, RDC 259/02, PORTARIA 470/99 (MME) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; DEVERÁ SER ENTREGUE
O LAUDO DE POTABILIDADE DA ÁGUA (ANÁLISES MICROBIOLÓGICAS E FÍSICO QUÍMICAS), ESTE DEVERÁ ESTAR
APROVADO POR UM ORGANISMO CERTIFICADOR ACREDITADO PELO INMETRO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO
ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA;
Quantidade: 3.150 Valor Unit: 1,18 Valor Total: 3.717,00

Gerado em: 24/07/2024 14:56:47 3 de 6



GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

BARUERI-SP

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL SAO CARLOS DE 028 44.798.994/0001-09 2,23 1,18 Sim

2 53.185.903 GABRIELAAPARECIDA DOS 145 53.185.903/0001-50 2,20 1,19 0,85 Sim

3 OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA 034 37.891.440/0001-96 2,24 1,46 22,69 Sim

4 DOTWORK SERVIÇOS INFORMÁTICA 002 06.877.747/0001-09 2,22 2,19 50,00 Sim

5 F.M CORRÊA COMERCIO E SERVIÇOS 077 44.940.663/0001-61 2,23 2,23 1,83 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/07/2024 17:50:39 PUBLICADO

11/07/202418:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/07/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/07/2024 09:18:16 DISPUTA

24/07/2024 09:16:16 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) ' 2,24

24/07/2024 09:16:16 LANCE DOTWORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 002) 2,22

24/07/2024 09:16:16 LANCE F.M CORRÊA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 2,23

24/07/2024 09:16:16 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 2,20

24/07/2024 09:16:16 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 2,23

24/07/2024 09:16:36 MENSAGEM PREGOEIRO

0 PREGOEIRO alterou o intervalo mínimo entre lances do lote para 0,0100

24/07/2024 09:16:43 LANCE DOT WORK SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 002) 2,19

24/07/2024 09:16:44 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034)
'

2,00

24/07/2024 09:19:48 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,99

24/07/2024 09:20:02 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,95

24/07/2024 09:20:31 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,9

24/07/2024 09:20:49 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,9.

24/07/2024 09:21:30 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,91

24/07/2024 09:21:45 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,90

24/07/2024 09:22:30 LANCE 53.185.903 GABRIELAAPARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,89

24/07/2024 09:22:38 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,87

24/07/2024 09:23:07 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,85

24/07/2024 09:23:16 LANCE 53.185.903 GABRIELAAPARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,86

24/07/2024 09:23:33 LANCE 53.185.903 GABRIELAAPARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,84

24/07/2024 09:23:39 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,80

24/07/2024 09:24:23 LANCE 53.185.903 GABRIELAAPARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,79

24/07/2024 09:24:23 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/07/2024 09:24:38 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1.77

24/07/2024 09:24:43 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,72

24/07/2024 09:24:45 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,76

24/07/2024 09:24:55 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,70

24/07/2024 09:25:05 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,68

Gerado em: 24/07/2024 14:56:47 4 de 6



GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

BARÜERI-SP

24/07/2024 09:25:06 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,65

24/07/2024 09:25:14 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,64

24/07/2024 09:25:21 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,60

24/07/2024 09:25:23 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,63

24/07/2024 09:25:28 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,58

24/07/2024 09:25:30 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,59

24/07/2024 09:25:37 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,57

24/07/2024 09:25:37 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,55

24/07/2024 09:25:42 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,53

24/07/2024 09:25:45 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,54

24/07/2024 09:25:51 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,52

/07/2024 09:26:00 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,50

_ ./07/2024 09:26:08 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,49

24/07/2024 09:26:10 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,48

24/07/2024 09:26:18 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,47

24/07/2024 09:26:26 LANCE OESTE GESTÃO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 1,46

24/07/2024 09:26:31 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,45

24/07/2024 09:26:54 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,43

24/07/2024 09:27:02 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,42

24/07/2024 09:27:17 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,40

24/07/2024 09:27:24 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,39

24/07/2024 09:27:50 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,37

24/07/2024 09:27:58 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,36

24/07/2024 09:28:25 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,35

24/07/2024 09:28:36 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,34

24/07/2024 09:28:51 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,33

24/07/2024 09:29:03 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,32

t/07/2024 09:29:17 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,29

24/07/2024 09:29:25 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,28

24/07/2024 09:29:56 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,27

24/07/2024 09:30:05 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,26

24/07/2024 09:30:18 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,25

24/07/2024 09:30:27 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,24

24/07/2024 09:30:39 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,20

24/07/2024 09:30:54 LANCE 53.185.903 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145) 1,19

24/07/2024 09:31:01 LANCE COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA 1,18

24/07/2024 09:33:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL SAO CARLOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO LTDA

24/07/2024 09:33:01 HABILITAÇÃO

24/07/2024 09:33:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

24/07/202411:19:10 MENSAGEM PREGOEIRO

FICHA TÉCNICA: Favor juntar documento complementar, emitido pela fabricante, Informando as características básicas do produto
ofertado.

24/07/202412:06:00 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

Gerado em: 24/07/2024 14:56:47 5 de 6



GAMARA MUNICIPAL DE BARUERi

BARUERi-SP

24/07/202412:16:01 EM ADJUDICAÇÃO

PREGOERO: DAVI^^ON DOS SANTOS FERREI

MEMBRO DE APO ELINO DA LOPES

Gerado em: 24/07/2024 14:56:47 6 de 6


